DATENBLATT
[DATA SHEET]
Verbindungstechnik – Kupfer
[Network Connectivity – Copper]
RJ45 HD Modul Cat. 6A, STP / UTP
RJ45 HD module Cat. 6A, STP / UTP
TKM RJ45 Keystonemodule des Types HD geschirmt und ungeschirmt Cat. 6A ist geeignet für
Verkabelung mit Permanentlink Klasse EA (500 MHz) gemäß ISO/IEC 11801 Amendment 2 für 10

# Nicht sichtbar: Leiterplatte: UL 94V-0
[Not visible: PCB UL 94V-0]
Bestellangaben
[ordering information]
Artikelnummer
[part no.]
Beschreibung
[description]
467768201
KSM - Keystone Modul - Cat. 6A - STP - HD - mit Staubschutzklappe
[KSM - keystone module - Cat. 6A - STP - HD - with shutter]
467768203
KSM - Keystone Modul - Cat. 6A - UTP - HD - mit Staubschutzklappe
[KSM - keystone module - Cat. 6A - UTP - HD - with shutter]
467768205
KSM - Keystone Modul - Cat. 6A - STP - HD - ohne Staubschutzklappe
[KSM - keystone module - Cat. 6A - STP - HD - without shutter]
Schlossstrasse 123
41238 Moenchengladbach
Germany
Phone: +49 2166 9911-0
FAX: +49 2166 9911-99
Internet.: www.tkm-networks.com
EMail.: info@tkm-gmbh.de
5
tkm_db_KSM_HD_NP_C6A_20240222
Bestellangaben - Zubehör
[ordering information - accessories]
Artikelnummer
[part no.]
Beschreibung
[description]
1801081
KTH – Montagehilfe (schwarzer Einsatz) für KSM zum erleichterten Verschließen des Modules – nutzbar für TKM KSM
des Typs: 467768201 bis 467768208
[KTH – keystone termination helper (black inlay) for easy closing the module – applicable for TKM KSM of the type: 467768201
to 467768208]
*exemplarische Abbildung
[exemplary picture]
130400[X] Staubschutzkappe für RJ45 Auslass - Farbe: [X]
[dust cover for RJ45 outlet – colour: [X]]
Legende:
[legend]
[X] – Farbe Staubschutzkappe:
1 – rot, ähnlich RAL 3020
2 – gelb, ähnlich RAL 1023
3 – grün, ähnlich RAL 6029
4 – blau, ähnlich RAL 5012
5 – schwarz, ähnlich RAL 9017
6 – reinweiß, ähnlich RAL 9010
7 – cremeweiß, ähnlich RAL 9001
8 – magenta, ähnlich RAL 4010
9 – violett, ähnlich RAL 4005
[[X] – colour dust cover:
1 – red, similar to RAL 3020
2 – yellow, similar to RAL 1023
3 – green, similar to RAL 6029
4 – blue, similar to RAL 5012
5 – black, similar to RAL 9017
6 – pure white, similar to RAL 9010
7 – cream white, similar to RAL 9001
8 – magenta, similar to RAL 4010
9 – violet, similar to RAL 4005]
*exemplarische Abbildung
[exemplary picture]